
 

Nr. Përshkrimi Njesia Sasia 

1 Karburant per administraten (naftë) Litra 

          

25,038  

2 Karburant per administraten (benzinë) Litra 

            

1,200  

3 Shërbimet publike Litra 

            

1,830  

4 Rrjeti rrugor rural Litra 

          

44,479  

5 Mbrojtja nga zjarri Litra 

            

8,372  

6 Administrimi i pyjeve Litra 

            

3,139  

7 Menaxhim Ujitja dhe Kullimi Litra 

            

2,093  

8 Kujdesi social per personat e semure Litra 

            

3,401  

9 Sherbimet policore Litra 

            

2,511  


